

Årsredovisning

Stefan Larssons El & Maskinservice AB

556602-8162

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Larsson
2025-09-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av konstruktioner, ombyggnader och underhåll inom elektronik, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skövde.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	23	75	84	49
Resultat efter finansiella poster	-274	-224	-340	-170
Soliditet %	39	16	16	-8

Minskningen av nettoomsättningen beror på att uppdragen har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	210 000	-224 010
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-224 010	224 010
- Erhållna aktieägartillskott			400 000	
- Årets resultat				-273 703
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	385 990	-273 703

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	385 990
Årets resultat	-273 703
Summa	112 287

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	112 287
Summa	112 287

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	23 005	74 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 005	74 515
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 062	-10 444
Handelsvaror	-2 167	0
Övriga externa kostnader	-263 470	-227 571
Personalkostnader	-31 924	-61 489
Summa rörelsekostnader	-299 623	-299 504
Rörelseresultat	-276 618	-224 989
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 915	985
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-6
Summa finansiella poster	2 915	979
Resultat efter finansiella poster	-273 703	-224 010
Resultat före skatt	-273 703	-224 010
Årets resultat	-273 703	-224 010

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	28 762	23 750
Övriga fordringar	29 207	26 598
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	344	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>58 313</i>	<i>50 348</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	480 000	480 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>480 000</i>	<i>480 000</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	63 540	119 662
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>63 540</i>	<i>119 662</i>
Summa omsättningstillgångar	601 853	650 010
SUMMA TILLGÅNGAR	601 853	650 010

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	385 990	210 000
Årets resultat	-273 703	-224 010
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>112 287</i>	<i>-14 010</i>
Summa eget kapital	232 287	105 990
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	1 018	3 788
Övriga skulder	359 548	531 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder	369 566	544 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	601 853	650 010

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	215 210	215 210
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	215 210	215 210
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-215 210	-215 210
------------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-215 210	-215 210
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Skövde.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-19

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Stefan Larsson

Stefan Larsson

2025-09-19